

B SJÖGREN REDOVISNINGSBYRÅ AB

151 71 SÖDERTÄLJE

2024090503474

Årsredovisning

för

B SJÖGREN REDOVISNINGSBYRÅ AB

556097-9766

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B SJÖGREN REDOVISNINGSBYRÅ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 augusti 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 9 augusti 2024


Bengt Sjögren

Styrelsen för B SJÖGREN REDOVISNINGSBYRÅ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av ekonomisk rådgivning, redovisningsuppdrag, samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i SÖDERTÄLJE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ålder och sjukdom har nettoomsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	108	167	174	199
Resultat efter finansiella poster	206	219	517	254
Soliditet (%)	71,0	74,8	77,5	79,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 358 227	174 099	3 652 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			174 099	-174 099	0
Årets resultat				163 586	163 586
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 332 326	163 586	3 615 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 332 326
årets vinst	163 586
	3 495 912

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	3 095 912
	3 495 912

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024090503476

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		108 475	166 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		108 475	166 740
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 436	-83 015
Personalkostnader	2	-4 474	-1 780
Summa rörelsekostnader		-88 910	-84 795
Rörelseresultat		19 565	81 945
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		144 954	136 682
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 795	1 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 358	-1 863
Summa finansiella poster		186 391	136 668
Resultat efter finansiella poster		205 956	218 613
Resultat före skatt		205 956	218 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 370	-44 514
Årets resultat		163 586	174 099

2024090503477

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 470 320

3 277 264

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 470 320

3 277 264

Summa anläggningstillgångar

3 470 320

3 277 264

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 930

274

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

15 000

15 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 561

11 641

Summa kortfristiga fordringar

45 491

26 915

Kassa och bank

Kassa och bank

1 573 224

1 581 396

Summa kassa och bank

1 573 224

1 581 396

Summa omsättningstillgångar

1 618 715

1 608 311

SUMMA TILLGÅNGAR

5 089 035

4 885 575

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 332 326

3 358 227

Årets resultat

163 586

174 099

Summa fritt eget kapital

3 495 912

3 532 326

Summa eget kapital

3 615 912

3 652 326

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 875

0

Skatteskulder

4 607

33 819

Övriga skulder

1 372 284

1 184 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 357

15 001

Summa kortfristiga skulder

1 473 123

1 233 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 089 035

4 885 575

2024090503479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 277 264	3 220 874
Inköp	319 606	92 694
Försäljningar	-126 550	-36 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 470 320	3 277 264
Utgående redovisat värde	3 470 320	3 277 264

Södertälje den 9 augusti 2024


Bengt Sjögren